
2024 年 11月 29日 

大阪厚生信用金庫 

 

モバイルバンキングのサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は、大阪厚生信用金庫の個人インターネットバンキング（以下「個人 IB」といいます）

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫の個人 IB では、３Ｇ携帯電話のモバイルサイトでご利用いただけるモバイ

ルバンキングを提供してまいりましたが、スマートフォンの普及や携帯電話会社が提供す

る３Ｇ回線の終了などを踏まえ、２０２４年１２月３１日をもちまして、モバイルバンキン

グのサービスを終了させていただきます。 

なお、個人 IB は、モバイルバンキングのサービス終了後も引き続きパソコンやスマート

フォンにてご利用いただけます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き個人 IB をご

愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．モバイルバンキングのサービス終了日 

２０２４年１２月３１日 

※個人 IBは、パソコンやスマートフォンで引き続きご利用いただけます。 

 

２．本件に関するお問い合わせ 

部  署 
インターネットバンキングお問い合わせ窓口 

（大阪厚生信用金庫 事務部） 

電話番号 0120-054-852 

受付時間 月曜日～金曜日 9:00～16:30（信用金庫休業日は除きます） 

 

 

 

 

以 上 

 




